
Zał. Nr .J.Vdo protokołu 

N r XV/11 Sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 27.10.2011r.

Uchwała Nr XV/106/11

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Lichnowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 21.06.2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego(Dz. U. 2005, Nr 31, 

poz. 266 z późn. zm.), Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XLIV/346/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28.06.2006 r. w 

Rozdziale II § 13 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:

„O najem lokalu służbowego może ubiegać się osoba zatrudniona na terenie gminy w oświacie lub 

służbie zdrowia co najmniej 1 rok".

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.

3RZEW0DN



f

Uzasadnienie

Zmiana uchwały w ww. punkcie ma na celu umożliwienie uzyskania lokalu służbowego 

osobom młodym, a także osobom, które rozpoczynają pracę na terenie gm iny Lichnowy.

W związku z powyższym należy przyjąć niniejszą uchwałę.

2


